关于举办浙江省第三届大学生摄影竞赛的通知
各普通高校：

为推动摄影专业人才的培养和公共艺术教育的发展，丰富大学校园文化，鼓励大学生用摄影作品讴歌“美丽中国”、展现对“中国梦”的追求与向往，引导大学生提高摄影专业能力和创作水平，培养大学生的创新意识和能力；经浙江省大学生科技竞赛委员会研究，决定于2015年4月至11月举办浙江省第三届大学生摄影竞赛。具体通知如下：

一、竞赛主题

“无界”
美有道，心无界。
无界可以拓宽摄影的外延，以无界打开摄影的视域。
无界与有界是客观事物在空间、时间和状态的联系和离散的对立统一，是人类认识空间和时间概念的基本手段之一。
摄影无界有纵向和横向两方面内涵。纵向，摄影人不断提高精神境界永无止境、没有边界；横向，突破藩篱，用摄影的方式寻求沟通的可能。
无界，在这里可以理解为主办方对年轻人想象力无限可能的尊重。
二、参赛对象

本届竞赛分专业组、非专业组和网络组。

专业组和非专业组参赛对象为浙江省普通本科院校（包括独立学院）和高职高专院校本专科全日制在校大学生（含应届毕业生），参赛作品由各高校通过校内竞赛选拔统一寄送。专业组参赛对象为摄影专业和摄影专业方向学生，非专业组参赛对象为除专业组参赛对象外的高校其他专业学生；非专业组参赛对象可自愿参加专业组比赛，专业组参赛对象不得参加非专业组比赛。
网络组参赛对象为省内外普通本科院校（包括独立学院）和高职高专院校本专科全日制在校大学生（含应届毕业生），通过网络自由投稿。

三、竞赛规程
竞赛规程详见附件1“浙江省第三届大学生摄影竞赛规程”。
四、竞赛日程
2015年4月下旬，发布竞赛信息，开始专业组、非专业组作品征集。
2015年5月下旬，开始征集网络组作品。

2015年9月20日，截稿。
2015年10月上旬，专业组、非专业组初赛，网络组完成网上初评，公示初赛结果。
2015年10月中旬，复赛及答辩，公示获奖作品。（复赛日程及名单另行通知）
2015年11月上旬，公布获奖名单、组织作品展。
五、官方网站
浙江省大学生摄影竞赛网址：http://zj.qq.com/pic
http://dsjs.zjicm.edu.cn/

微信公众平台：浙江省大学生摄影竞赛（微信号zjsdxssyjs）
[image: image1.jpg]

六、竞赛办公室及联系方式

竞赛办公室设在浙江传媒学院设计艺术学院。

地址：桐乡市梧桐街道逾桥西路998号，浙江传媒学院设计艺术学院，浙江省第三届大学生摄影竞赛办公室

电  话：0571-56861811 ,18698580190
邮  箱：dsjszjicm@qq.com（此邮箱仅用于联系，不接受投稿）
 联系人：王老师、陈老师
附件：

    1.浙江省第三届大学生摄影竞赛规程

    2.浙江省第三届大学生摄影竞赛作品汇总表

                                 浙江省大学生科技竞赛委员会
                                         2015年4月20日